
 

Kupní smlouva dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Prodávající: 
Jméno/Název:   GORDIC spol. s r.o. 
IČ:    47903783 
Místo podnikání/Sídlo:  Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 
e-mail, tel.:   gordic@gordic.cz, tel: 567309136 
zastoupen:   Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

a 
Kupující:   Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo     Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, č.ú. 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   mail@meu-nbk.cz 
zastoupen:   Mgr. Aleš Růžička, tajemník – na základě plné moci 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k nosičům dat, na kterých budou zpřístupněny 
níže uvedené softwarové produkty, a které prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a 
přijímá do svého vlastnictví dle cenové nabídky z 29.04.2022 v celkové ceně 113.600,- Kč bez DPH, 
137.456,- Kč s DPH. Vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 
Předmětem smlouvy je též poskytnutí licence k užití uvedeného software. 
 
Předmět koupě:  Rozšíření GINIS o modul XRG - DDP Příjmy a pohledávky, XRG - GIN Sdílené 

služby GINIS, včetně implementace a instalace  
Požadované doklady:  Předávací protokol 
Místo plnění:  Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163 
Termín předání:  30. června 2022 
 
III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají za software kupní cenu takto: 

Výše:  113.600,- Kč bez DPH 
Splatnost: do 30 dnů od podepsání předávacího protokolu 

 
Cena zahrnuje též odměnu za poskytnutou licenci užití software na dobu neomezenou. Cena 
nezahrnuje úhradu za následný servis a pravidelný update, která je předmětem samostatné servisní 
smlouvy. 

 
IV. Další ujednání 

• Koupě programových modulů vzniká na základně projektu „Moderní úřad Nymburk“ 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016728 podpořeného z Evropského sociální fondu, OPZ, výzva 
109. 

• Kupující zajistí součinnost firmy Datron a.s. za účelem implementace a testování předmětu 
koupě s ohledem na napojení na SW řešení firmy Datron a.s., a to v potřebném rozsahu 
vyžádaném prodávajícím. 

• Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
o číslo a datum vystavení faktury,  
o název a reg. č. projektu „Moderní úřad Nymburk“, registrační číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016728,  
o označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

od čísla uvedeného v této Smlouvě, je Prodávající povinen o této skutečnosti 
informovat Kupujícího), 

• číslo a datum příslušných předávacích protokolů podepsaných zástupcem Prodávajícího a 
odsouhlasených zástupcem Kupujícího (Předávací protokol bude přílohou faktury), 

• lhůtu splatnosti faktury, 

• název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího, 
 
 
V. Sankce 

• Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu: 
o Za prodlení s nedodržením termínu díla, a to ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý 

započatý den prodlení 
o Sankce nebude uplatněna, pokud Prodávajícímu nebude poskytnuta dostatečná 

součinnost Kupujícího nebo společnosti Datron a.s. 

• Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve 
výši 0,1 % fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 
 

VI. 

• Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.  

• Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím 
nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

• Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že 
v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

• Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a 
příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

• Smlouvu uveřejní v registru smluv kupující.  
  
 
V Jihlavě dne ………………    V Nymburce dne ……………… 
 
Za prodávajícího:     Za kupujícího:   
 
 
 
………………………………..     ………………………………..  
Ing. Jaromír Řezáč     Mgr. Aleš Růžička 
jednatel a generální ředitel    Tajemník 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  Plná moc Mgr. Aleše Růžičky 
 


